
JUST FILL
AND CHILL

SBOHEM
INKOUSTOVÉ 
KAZETY

epson.cz/ecotank

https://www.epson.cz/ecotank


Systém doplňování, který eliminuje znečištění

Tiskárny Epson EcoTank nabízejí vynikající kvalitu a bezproblémový 
tisk za velmi nízkou cenu. Jsou ideální pro aktivní domácnosti, domácí 
kanceláře a malé firmy. Součástí tiskáren jsou doplnitelné inkoustové 
nádržky s mimořádně vysokou kapacitou, které umožňují vytisknout 
tisíce stránek bez starostí s výměnou inkoustových kazet.

Systém doplňování inkoustu minimalizuje 
riziko rozlití díky lahvičkám, které se snadno 
otevírají a mají systém proudění vzduchu, 
takže mačkání během doplňování není nutné. 
Lahvičky jsou také opatřeny bajonetovým 
mechanismem, který zajistí, že je každá 
nádržka naplněna správnou barvou.

Navždy jsme
ZMĚNILI domácí tisk



Zahrnuje 
inkoust pro tisk 

až 14 000 
stran3

Tiskárny do domácnosti

Tiskárny do kanceláře

Černobílé tiskárny

Business tiskárny

Fototiskárny

Zahrnuje 
inkoust pro tisk 

až 14 000 
stran3

Zahrnuje 
inkoust pro tisk 

až 11 000 
stran4

Zahrnuje 
inkoust pro tisk 

až 13 300 
stran3

Vytiskněte až 

2 300 fotografií 
s náhradními 
lahvičkami s 
inkoustem3



JUST FILL
AND CHILL

Vážný přístup
K UDRŽITELNOSTI

Ušetřete za energie
Tisková technologie Heat-Free společnosti Epson znamená, že se 
tiskárna po zapnutí nemusí zahřívat, takže lze první stránku vytisknout 
rychle a s nižší spotřebou než u laserové tiskárny. Získáte vyšší 
spolehlivost, méně prostojů a menší dopad na životní prostředí5.

Dlouhá životnost
S tiskárnou EcoTank investujete do skvělého produktu s dlouhou 
životností. Speciální funkce zabraňují ucpání trysek inkoustem 
a tisková technologie Heat-Free zaručuje, že tisková hlava vydrží po 
celou dobu životnosti tiskárny, takže se nemusíte starat o zbytečné 
náhradní díly nebo vylepšení.

Nulový odpad
Inkoustové nádržky s mimořádně vysokou kapacitou v tiskárně 
EcoTank se doplňují lahvičkami s inkoustem, takže nikdy nebudete 
muset vyměňovat inkoustové kazety. Jedna sada lahviček 
s inkoustem odpovídá až 3 letem tisku6!

Zaregistrujte se na webu  
www.epson.eu/extended-warranty  
a získejte 3LETOU ZÁRUKU ZDARMA

https://www.epson.eu/extended-warranty


TISKNĚTE ODKUDKOLI 
s aplikací Epson Smart Panel

Aplikace Epson Smart Panel umožňuje rodinám na cestách nebo 
aktivním firmám ovládat tiskárnu z chytrého telefonu nebo tabletu8. 
Můžete tisknout, kopírovat a skenovat dokumenty nebo fotografie, 

nastavovat, monitorovat a odstraňovat problémy s tiskárnou 
a zároveň můžete využít kreativní škálu uměleckých šablon.

Hledejte symbol Smart Panel značící,  
které tiskárny jsou s aplikací kompatibilní.



Ušetřete až

90 % nákladů 

na inkoust9

Inkoust

AŽ NA 
3 ROKY 

součástí balení6

Velké lahvičky SPOUSTA INKOUSTU

Naše inovativní řada EcoTank nabízí bezkonkurenční cenu 
za stránku, díky které ušetříte až 90 % nákladů na inkoust9.

S jednou sadou lahviček s inkoustem můžete vytisknout tisíce stran, 
aniž byste museli často měnit inkoustové kazety. Zásoba inkoustu 
v balení* vystačí až na 3 roky6, stačí jen doplnit a tisknout dál!

Pro rušné DOMÁCNOSTI

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou 

a černým inkoustem navíc 

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou 

a černým inkoustem navíc 

NOVINKA

NOVINKA
EcoTank L1270

Wi-Fi, Wi-Fi Direct – 
snadný mobilní tisk

EcoTank L1230

Rychlá barevná 
tiskárna formátu A4 
s kompaktním designem



Řada 103
Dodává se s kompletní sadou 

a černým inkoustem navíc 

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou 

a černým inkoustem navíc 

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou 

a černým inkoustem navíc 

Minimálně 
30 % výrobního 

materiálu 
tvoří recyklovaný 

plast10

EcoTank L3230, 
L3231

Barevná tiskárna 
3v1 formátu A4
Kompaktní design
L3231 – s exkluzivním
modrým designem 
panelu

EcoTank L3270, 
L3271, L3276

Barevná tiskárna 
3v1 formátu A4 
s Wi-Fi Direct
Kompaktní design
L3271 – s exkluzivním
modrým designem 
panelu
L3276 – bílá

EcoTank L3550

Rychlá barevná 
tiskárna 3v1 formátu A4 
s připojením Wi-Fi Direct
Kompatibilní s aplikací 
Apple AirPrint
Minimálně 30 % 
výrobního materiálu 
tvoří recyklovaný plast10

NOVINKA

NOVINKA



Řada 101
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc 

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou 

a černým inkoustem navíc 

Pro aktivní DOMÁCNOSTI

Minimálně 
30 % výrobního 

materiálu 
tvoří recyklovaný 

plast10

NOVINKA

EcoTank L4260, L4266

Barevná tiskárna s oboustranným tiskem
Zařízení 3 v 1 s Wi-Fi Direct a
LCD displejem
Kompatibilní s aplikací Apple AirPrint11

Černý pigmentový inkoust pro
vysoce kvalitní tisk dokumentů
L4266 – bílá

EcoTank L3560

Rychlá barevná tiskárna 3v1 
formátu A4 s připojením Wi-Fi 
Direct a LCD displejem
Kompatibilní s aplikací 
Apple AirPrint11

Obsahuje minimálně 30 %
recyklovaných plastů10

EcoTank L3280, L3286

Barevná tiskárna 3v1 
formátu A4 s Wi-Fi Direct 
a LCD displejem
Kompatibilní s aplikací 
Apple AirPrint11

L3286 – bílá





L1230 L1270 Řada 
L3230

Řada 
L3270

L3550 Řada 
L3280

L3560 Řada 
L4260

Funkce Tisk Tisk
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování

Automatický oboustranný tisk – – – – – – – •

Maximální velikost papíru A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4

Rychlost tisku v režimu konceptu 
(počet stran za minutu černobíle/barevně)12 33/15 33/15 33/15 33/15 33/20 33/15 33/20 33/15

Rychlost tisku dle normy ISO 
(počet stran za minutu černobíle/barevně)13 10/5 10/5 10/5 10/5 15/8 10/5 15/8 10,5/5

Tisk fotografií bez okrajů (10 × 15 cm) • • • • • • • •

Rozlišení skeneru (optické) (dpi) – – 1200 1200 1200 1200 1200 1200

Barevný LCD displej – – – – – 3,7 cm 3,7 cm 3,7 cm

Kapacita podavače papíru (počet listů) 100 100 100 100 100 100 100  100

Možnosti připojení USB
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

Aplikace Epson Smart Panel8 – • – • • • • •

Apple AirPrint11 – – – – • • • •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 101

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem  
(počet stran černobíle/barevně)3

8 100/6 500 8 100/6 500 8 100/6 500 8 100/6 500 6 600/5 900 8 100/6 500 6 600/5 900 14 000/5 200

Výtěžnost náhradních lahviček s inkoustem  
(počet stran černobíle/barevně)3

4 500/7 500 4 500/7 500 4 500/7 500 4 500/7 500 4 300/7 300 4 500/7 500 4 300/7 300 7 500/6 000

Počet dodaných lahviček s inkoustem
5 

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)

Počet dodaných lahviček s černým inkoustem 2 2 2 2 2 2 2 2

Inkoustová technologie Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv
Barvivo (barevný) 
Pigment (černý)

Technologie tiskové hlavy Epson Heat-Free Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo

Standardní záruka
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran

ŘADA DOMÁCÍCH TISKÁREN



L1230 L1270 Řada 
L3230

Řada 
L3270

L3550 Řada 
L3280

L3560 Řada 
L4260

Funkce Tisk Tisk
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování

Automatický oboustranný tisk – – – – – – – •

Maximální velikost papíru A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4

Rychlost tisku v režimu konceptu 
(počet stran za minutu černobíle/barevně)12 33/15 33/15 33/15 33/15 33/20 33/15 33/20 33/15

Rychlost tisku dle normy ISO 
(počet stran za minutu černobíle/barevně)13 10/5 10/5 10/5 10/5 15/8 10/5 15/8 10,5/5

Tisk fotografií bez okrajů (10 × 15 cm) • • • • • • • •

Rozlišení skeneru (optické) (dpi) – – 1200 1200 1200 1200 1200 1200

Barevný LCD displej – – – – – 3,7 cm 3,7 cm 3,7 cm

Kapacita podavače papíru (počet listů) 100 100 100 100 100 100 100  100

Možnosti připojení USB
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

Aplikace Epson Smart Panel8 – • – • • • • •

Apple AirPrint11 – – – – • • • •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 103 Řada 101

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem  
(počet stran černobíle/barevně)3

8 100/6 500 8 100/6 500 8 100/6 500 8 100/6 500 6 600/5 900 8 100/6 500 6 600/5 900 14 000/5 200

Výtěžnost náhradních lahviček s inkoustem  
(počet stran černobíle/barevně)3

4 500/7 500 4 500/7 500 4 500/7 500 4 500/7 500 4 300/7 300 4 500/7 500 4 300/7 300 7 500/6 000

Počet dodaných lahviček s inkoustem
5 

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)

Počet dodaných lahviček s černým inkoustem 2 2 2 2 2 2 2 2

Inkoustová technologie Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv Na bázi barviv
Barvivo (barevný) 
Pigment (černý)

Technologie tiskové hlavy Epson Heat-Free Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo

Standardní záruka
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

30 000 stran



Řada 108
Dodává se s kompletní sadou 

Řada 108
Dodává se s kompletní sadou 

A3+

Pro NADŠENÉ FOTOGRAFY

EcoTank L8050

Naše nejdostupnější 
jednoúčelová
fototiskárna A4 s funkcí
Wi-Fi Direct
Tisk na ID karty CD/DVD a PVC

EcoTank L18050

Fototiskárna formátu A3+ 
s připojením Wi-Fi Direct
Tisk na ID karty CD/DVD 
a PVC



Řada 115
Dodává se s 

kompletní sadou 

Řada 115
Dodává se s 

kompletní sadou 

A3+EcoTank L8180

Fototiskárna 3v1 formátu A3+ 
s množstvím funkcí, včetně 
připojení Wi-Fi Direct a Ethernet 
Dotykový displej s úhlopříčkou 
10,9 cm
Černý barvivový a pigmentový 
inkoust pro tisk fotografií 
a dokumentů

EcoTank L8160

Funkcemi nabitá kompaktní 
fototiskárna 3 v 1 formátu A4  
s Wi-Fi Direct a Ethernetem
Dotykový displej s úhlopříčkou 
10,9 cm
Inkousty na bázi barviv a černý 
inkoust na bázi pigmentu pro
tisk fotografií a dokumentů



L8050 L18050 L8160  L8180

Funkce Tisk Tisk
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Automatický oboustranný tisk (A4) – – • •

Maximální velikost papíru A4 A3+ A4 A3+

Rychlost tisku v režimu konceptu (počet stran za minutu 
černobíle/barevně)12 22/22 22/22 32/32 32/32

Rychlost tisku dle normy ISO (počet stran za minutu 
černobíle/barevně)13 8/8 8/8 16/12 16/12

Výchozí rychlost tisku fotografie 10 × 15 cm (v sekundách)12 25 27 25 25

Fotografie bez okrajů A4 A3+ A4 A3+

Rozlišení skeneru (optické) (dpi) – – 1200 1200

Barevný LCD displej – –
Dotykový displej 

10,9 cm
Dotykový displej 

10,9 cm

Tisk z paměťových karet – – • •

Kapacita podavače papíru (počet listů A4) 100 100 100 100

Možnosti připojení
USB, Wi-Fi, Wi-Fi 

Direct
USB, Wi-Fi, Wi-Fi 

Direct
USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

Aplikace Epson Smart Panel8 • • • •

Apple AirPrint11 – – • •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 108 Řada 108 Řada 115 Řada 115

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem 3 

(počet fotografií 10x15 cm)
1 500 fotografií 1 500 fotografií 1 800 fotografií 1 800 fotografií

Výtěžnost náhradních lahviček s inkoustem 3 

(počet fotografií 10x15 cm)
2 100 fotografií 2 100 fotografií 2 300 fotografií 2 300 fotografií

Počet dodaných lahviček s inkoustem
6 

(C, M, Y, K, LC, LM)
6 

(C, M, Y, K, LC, LM)
6

(C, M, Y, K, G) 
6

(C, M, Y, K, G)

Počet dodaných lahviček s černým inkoustem 1 1
2 (1 na bázi barviv + 
1 na bázi pigmentů)

2 (1 na bázi barviv + 
1 na bázi pigmentů)

Inkoustová technologie Na bázi barviv Na bázi barviv

Na bázi barviv 
(černý/barevný inkoust)

Na bázi pigmentů 
(černý inkoust)

Na bázi barviv 
(černý/barevný inkoust)

Na bázi pigmentů 
(černý inkoust)

Technologie tiskové hlavy Epson Heat-Free Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo

Standardní záruka
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran

ŘADA FOTOTISKÁREN



L8050 L18050 L8160  L8180

Funkce Tisk Tisk
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
Automatický oboustranný tisk (A4) – – • •

Maximální velikost papíru A4 A3+ A4 A3+

Rychlost tisku v režimu konceptu (počet stran za minutu 
černobíle/barevně)12 22/22 22/22 32/32 32/32

Rychlost tisku dle normy ISO (počet stran za minutu 
černobíle/barevně)13 8/8 8/8 16/12 16/12

Výchozí rychlost tisku fotografie 10 × 15 cm (v sekundách)12 25 27 25 25

Fotografie bez okrajů A4 A3+ A4 A3+

Rozlišení skeneru (optické) (dpi) – – 1200 1200

Barevný LCD displej – –
Dotykový displej 

10,9 cm
Dotykový displej 

10,9 cm

Tisk z paměťových karet – – • •

Kapacita podavače papíru (počet listů A4) 100 100 100 100

Možnosti připojení
USB, Wi-Fi, Wi-Fi 

Direct
USB, Wi-Fi, Wi-Fi 

Direct
USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

Aplikace Epson Smart Panel8 • • • •

Apple AirPrint11 – – • •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 108 Řada 108 Řada 115 Řada 115

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem 3 

(počet fotografií 10x15 cm)
1 500 fotografií 1 500 fotografií 1 800 fotografií 1 800 fotografií

Výtěžnost náhradních lahviček s inkoustem 3 

(počet fotografií 10x15 cm)
2 100 fotografií 2 100 fotografií 2 300 fotografií 2 300 fotografií

Počet dodaných lahviček s inkoustem
6 

(C, M, Y, K, LC, LM)
6 

(C, M, Y, K, LC, LM)
6

(C, M, Y, K, G) 
6

(C, M, Y, K, G)

Počet dodaných lahviček s černým inkoustem 1 1
2 (1 na bázi barviv + 
1 na bázi pigmentů)

2 (1 na bázi barviv + 
1 na bázi pigmentů)

Inkoustová technologie Na bázi barviv Na bázi barviv

Na bázi barviv 
(černý/barevný inkoust)

Na bázi pigmentů 
(černý inkoust)

Na bázi barviv 
(černý/barevný inkoust)

Na bázi pigmentů 
(černý inkoust)

Technologie tiskové hlavy Epson Heat-Free Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo

Standardní záruka
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran



Pro DOMÁCNOSTI A MALÉ KANCELÁŘE

Řada 101
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc 

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc 

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc 

EcoTank L5590

Rychlá barevná tiskárna 4 v 1 
formátu A4 s automatickým 
podavačem dokumentů,
Wi-Fi Direct a Ethernetem
Barevný LCD displej o velikosti 3,7 cm
Obsahuje minimálně 30 %
recyklovaných plastů10

EcoTank L6260

Barevná tiskárna s oboustranným tiskem
Tiskárna 3v1 s připojením Wi-Fi Direct 
a Ethernet
Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm Černý inkoust na bázi pigmentů 
pro vysoce kvalitní tisk dokumentů

EcoTank L5310, L5316

Barevná tiskárna 4 v 1 formátu 
A4 s automatickým podavačem 
dokumentů,
Wi-Fi Direct a Ethernetem
Kompaktní design
L5316 – bílá

NOVINKA

Minimálně 
30 % výrobního 

materiálu 
tvoří recyklovaný 

plast10



Pro DOMÁCNOSTI A MALÉ KANCELÁŘE

Řada 101
Dodává se s 

kompletní sadou

Řada 101
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc 

Řada 101
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc 

Řada 103
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc 

A3+

A3+

EcoTank L6290

Barevná tiskárna s oboustranným 
tiskem
Tiskárna 4 v 1 s automatickým 
podavačem dokumentů, 
Wi-Fi Direct a Ethernetem
Dotykový displej 6,1 cm
Černý inkoust na bázi pigmentů pro 
vysoce kvalitní tisk dokumentů

EcoTank L6270, L6276

Barevná tiskárna s oboustranným 
tiskem
Tiskárna 3 v 1 s automatickým 
podavačem dokumentů, Wi-Fi Direct 
a Ethernetem
Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm
Černý inkoust na bázi pigmentů 
pro vysoce kvalitní tisk dokumentů
L6276 – bílá

EcoTank L11050

Barevná tiskárna A3+ 
s připojením Wi-Fi Direct
Kompaktní design
Snadný mobilní tisk

EcoTank L14150

Barevná tiskárna s oboustranným tiskem
Tiskárna 4 v 1 s automatickým podavačem 
dokumentů, Wi-Fi Direct a Ethernetem
Tisk na formát A3+ ze zadního podavače 
papíru
Kompaktní design
Černý inkoust na bázi pigmentů pro 
vysoce kvalitní tisk dokumentů



 Řada L5310 L5590 L6260 Řada L6270 L6290 L11050 L14150

Funkce
Tisk, skenování, 

kopírování, faxování
Tisk, skenování, 

kopírování, faxování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
 Tisk, skenování, 

kopírování, faxování
Tisk

Tisk, skenování, 
kopírování, faxování

Automatický oboustranný tisk (A4) – – • • • – •
Maximální velikost papíru A4 A4 A4 A4  A4 A3+ A3+
Rychlost tisku v režimu konceptu (počet stran za minutu 
černobíle/barevně)12 33/15 33/20 33/20 33/20 33/20 30/20 38/24

Rychlost tisku dle normy ISO (počet stran za minutu 
černobíle/barevně)13 10/5 15/8 15/8 15,5/8,5 15,5/8,5 15/8 17/9

Tisk fotografií bez okrajů (10 × 15 cm) • • • • • • •

Rozlišení skeneru (optické) (dpi) 1200 1200 1200 1200 1200 – 1200

Funkce faxu • • – – • – •

Barevný LCD displej 3,7 cm 3,7 cm 6,1 cm 6,1 cm
6,1 cm 

Dotykový displej
–

6,8 cm 
Dotykový displej

Automatický podavač dokumentů • • – • • – •

Kapacita podavače papíru (počet listů) 100 100 250 250 250 100 250

Možnosti připojení
USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

Aplikace Smart Panel8 • • • • • • •

Apple AirPrint11 • • • • • – •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 103 Řada 103 Řada 101 Řada 101 Řada 101 Řada 103 Řada 101

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem 
(počet stran černobíle/barevně)3

8 100/6 500 6 600/5 900 14 000/5 200 14 000/5 200 14 000/5 200 6 400/5 600 6 200/5 200

Výtěžnost náhradních lahviček s inkoustem 
(počet stran černobíle/barevně)3

4 500/7 500 4 300/7 300 7 500/6 000 7 500/6 000 7 500/6 000 4 500/7 000 7 500/6 000

Počet dodaných lahviček s inkoustem
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
4 

(C,M,Y,K)

Počet dodaných lahviček s černým inkoustem 2 2 2 2 2 2 1

Inkoustová technologie Na bázi barviv Na bázi barviv

Na bázi barviv 
(barevný inkoust)
Na bázi pigmentů 

(černý inkoust)

Na bázi barviv 
(barevný inkoust)
Na bázi pigmentů 

(černý inkoust)

Na bázi barviv 
(barevný inkoust)
Na bázi pigmentů 

(černý inkoust)

Na bázi barviv

Na bázi barviv 
(barevný inkoust)
Na bázi pigmentů 

(černý inkoust)

Technologie tiskové hlavy Epson Heat-Free Micro Piezo PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore

Standardní záruka
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran

ŘADA KANCELÁŘSKÝCH TISKÁREN



 Řada L5310 L5590 L6260 Řada L6270 L6290 L11050 L14150

Funkce
Tisk, skenování, 

kopírování, faxování
Tisk, skenování, 

kopírování, faxování
Tisk, skenování, 

kopírování
Tisk, skenování, 

kopírování
 Tisk, skenování, 

kopírování, faxování
Tisk

Tisk, skenování, 
kopírování, faxování

Automatický oboustranný tisk (A4) – – • • • – •
Maximální velikost papíru A4 A4 A4 A4  A4 A3+ A3+
Rychlost tisku v režimu konceptu (počet stran za minutu 
černobíle/barevně)12 33/15 33/20 33/20 33/20 33/20 30/20 38/24

Rychlost tisku dle normy ISO (počet stran za minutu 
černobíle/barevně)13 10/5 15/8 15/8 15,5/8,5 15,5/8,5 15/8 17/9

Tisk fotografií bez okrajů (10 × 15 cm) • • • • • • •

Rozlišení skeneru (optické) (dpi) 1200 1200 1200 1200 1200 – 1200

Funkce faxu • • – – • – •

Barevný LCD displej 3,7 cm 3,7 cm 6,1 cm 6,1 cm
6,1 cm 

Dotykový displej
–

6,8 cm 
Dotykový displej

Automatický podavač dokumentů • • – • • – •

Kapacita podavače papíru (počet listů) 100 100 250 250 250 100 250

Možnosti připojení
USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct

USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet

Aplikace Smart Panel8 • • • • • • •

Apple AirPrint11 • • • • • – •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 103 Řada 103 Řada 101 Řada 101 Řada 101 Řada 103 Řada 101

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem 
(počet stran černobíle/barevně)3

8 100/6 500 6 600/5 900 14 000/5 200 14 000/5 200 14 000/5 200 6 400/5 600 6 200/5 200

Výtěžnost náhradních lahviček s inkoustem 
(počet stran černobíle/barevně)3

4 500/7 500 4 300/7 300 7 500/6 000 7 500/6 000 7 500/6 000 4 500/7 000 7 500/6 000

Počet dodaných lahviček s inkoustem
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
4 

(C,M,Y,K)

Počet dodaných lahviček s černým inkoustem 2 2 2 2 2 2 1

Inkoustová technologie Na bázi barviv Na bázi barviv

Na bázi barviv 
(barevný inkoust)
Na bázi pigmentů 

(černý inkoust)

Na bázi barviv 
(barevný inkoust)
Na bázi pigmentů 

(černý inkoust)

Na bázi barviv 
(barevný inkoust)
Na bázi pigmentů 

(černý inkoust)

Na bázi barviv

Na bázi barviv 
(barevný inkoust)
Na bázi pigmentů 

(černý inkoust)

Technologie tiskové hlavy Epson Heat-Free Micro Piezo PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore

Standardní záruka
1 rok nebo 

30 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran
1 rok nebo 

50 000 stran



Řada 112
Dodává se s kompletní sadou

a černým inkoustem navíc 

EcoTank pro FIRMY
SBOHEM TONEROVÉ KAZETY

Naše řada tiskáren EcoTank je ideální pro malé firmy. Tato řada nabízí 
mimořádně rychlý tisk s výjimečně nízkými náklady na jednu stranu 
a integrované vysokokapacitní inkoustové nádržky, díky kterým již 
nemusíte neustále měnit inkoustové nebo tonerové kazety.

Ušetřete díky nižším nákladům na tisk
Tato řada představuje cenově výhodné řešení pro podniky, které 
umožňuje vytisknout více než 400 černých stran za pouhých 25 Kč14.

Vysokorychlostní a univerzální
Tato řada tiskáren EcoTank je ideální pro hektická prostředí 
díky rychlosti tisku až 25 obr./min13, vytisknutí první stránky již 
za 5,5 sekundy15, mimořádně rychlý oboustranný tisk a rychlý 
automatický podavač dokumentů.

Navrženo pro firmy
Těšte se na vysoce kvalitní tisk se všemi pigmentovými inkousty 
odolnými vůči rozmazání a zvýrazňovačům. Velké dotykové obrazovky 
a bezdrátová připojení k chytrým zařízením – tato řada EcoTank má 
skutečně vše.

EcoTank L6460, L6490

Rychlé, oboustranné, barevné A4
multifunkční tiskárny s automatickým 
podavačem dokumentů
Dotykový displej 6,1 cm
Zásobník na 250 listů



Řada 112
Dodává se s kompletní sadou 

Řada 112
Dodává se s kompletní sadou 

Řada 112
Dodává se s kompletní sadou 

Řada 112
Dodává se s lahvičkou pro černobílý tisk

A3+

A3+

A3+

EcoTank L6550, L6570

Mimořádně rychlá oboustranná 
barevná tiskárna formátu A4
4v1 s oboustranným automatickým 
podavačem dokumentů
Dotykový displej s úhlopříčkou 10,9 cm
Zásobník na 550 listů
Model L6580 je vybaven podporou PCL.

EcoTank M15140

Mimořádně rychlá tiskárna formátu A3+
černobílá tiskárna 3v1 s oboustranným 
automatickým podavačem papíru
Dotykový displej s úhlopříčkou 6,8 cm
Zásobník na 550 listů
Model M15180 je vybaven podporou PCL.

EcoTank L15150, L15160

Mimořádně rychlá tiskárna formátu A3+
barevná tiskárna 4v1 s oboustranným 
automatickým podavačem papíru
Dotykový displej s úhlopříčkou 10,9 cm
Zásobník na 550 listů
Model L15180 je vybaven podporou PCL.

EcoTank L11160

Mimořádně rychlá barevná 
tiskárna formátu A3+
s možností oboustranného tisku
LCD displej s úhlopříčkou 6,1 cm
Zásobník na 550 listů



L6460/L6490 L6550/L6570 L11160 L15150/L15160 M15140

Tisk, skenování, kopírování • • Pouze tisk • •

Fax
L6460

–
L6490

•
• – • –

Maximální velikost papíru A4 A4 A3+ A3+ A3+

Automatický oboustranný tisk A4 A4 A3 A3 A3

Oboustranný automatický podavač dokumentů A4 A4 – A3 A3

Rychlost tisku formátu A4 dle normy ISO 
(počet stran za minutu černobíle/barevně)13 17/9,5

L6550
25/12

L6570
25/25

25/25
L15150
25/12

L15160
25/25

25

Rozlišení skeneru 1 200 dpi • • – • •

Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet • • • • •

USB host – • – • –

Aplikace Epson Smart Panel8 • • • • •

Epson Email Print8 • • • • •

Ovladač tisku na dálku8 • • • • •

Epson Scan-to-Cloud8 • • – • •

Apple AirPrint11 • • • • •

Počet podavačů papíru 1 2 2 2 2

Podavač pro speciální média – • • • •

Max. kapacita papíru 250 550 550 550 550

Barevný LCD displej (cm) 6,1 10,9 6,1 10,9 6,8

Dotykový displej • • – • •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 112 Řada 112 Řada 112 Řada 112 Řada 112

Inkoustová technologie Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů

Počet dodaných lahviček s inkoustem
5

(C, M, Y, K, K)
4

(C,M,Y,K)
4

(C,M,Y,K)
4

(C,M,Y,K)
1

(černý)

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem (počet stran 
černobíle/barevně)3

13 000/5 200 4 500/2 800 4 500/2 800 4 500/2 800 4 900

Výtěžnost náhradních lahviček s inkoustem (počet stran 
černobíle/barevně)3

7 500/6 000 7 500/6 000 7 500/6 000 7 500/6 000 7500

Standardní záruka 
1 rok nebo 

100 000 stran
1 rok nebo 

200 000 stran
1 rok nebo 

200 000 stran
1 rok nebo 

200 000 stran
1 rok nebo 

350 000 stran

ŘADA TISKÁREN PRO FIRMY



L6460/L6490 L6550/L6570 L11160 L15150/L15160 M15140

Tisk, skenování, kopírování • • Pouze tisk • •

Fax
L6460

–
L6490

•
• – • –

Maximální velikost papíru A4 A4 A3+ A3+ A3+

Automatický oboustranný tisk A4 A4 A3 A3 A3

Oboustranný automatický podavač dokumentů A4 A4 – A3 A3

Rychlost tisku formátu A4 dle normy ISO 
(počet stran za minutu černobíle/barevně)13 17/9,5

L6550
25/12

L6570
25/25

25/25
L15150
25/12

L15160
25/25

25

Rozlišení skeneru 1 200 dpi • • – • •

Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet • • • • •

USB host – • – • –

Aplikace Epson Smart Panel8 • • • • •

Epson Email Print8 • • • • •

Ovladač tisku na dálku8 • • • • •

Epson Scan-to-Cloud8 • • – • •

Apple AirPrint11 • • • • •

Počet podavačů papíru 1 2 2 2 2

Podavač pro speciální média – • • • •

Max. kapacita papíru 250 550 550 550 550

Barevný LCD displej (cm) 6,1 10,9 6,1 10,9 6,8

Dotykový displej • • – • •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 112 Řada 112 Řada 112 Řada 112 Řada 112

Inkoustová technologie Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů Na bázi pigmentů

Počet dodaných lahviček s inkoustem
5

(C, M, Y, K, K)
4

(C,M,Y,K)
4

(C,M,Y,K)
4

(C,M,Y,K)
1

(černý)

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem (počet stran 
černobíle/barevně)3

13 000/5 200 4 500/2 800 4 500/2 800 4 500/2 800 4 900

Výtěžnost náhradních lahviček s inkoustem (počet stran 
černobíle/barevně)3

7 500/6 000 7 500/6 000 7 500/6 000 7 500/6 000 7500

Standardní záruka 
1 rok nebo 

100 000 stran
1 rok nebo 

200 000 stran
1 rok nebo 

200 000 stran
1 rok nebo 

200 000 stran
1 rok nebo 

350 000 stran



Mimořádně úsporný tisk

Od začátku máte dostatek inkoustu na vytištění až 11 000 stran4, 
ušetříte tak čas i peníze, protože nemusíte často měnit tonery.

Úspora energie

V porovnání s černobílými laserovými tiskárnami snížíte spotřebu 
energie i režijní náklady. Ušetříte tak až 95 % energie.16

Úspora času

Tisk je rychlý, není třeba čekat na zahřívání, první stránka se vytiskne 
již za 6 sekund15 a rychlost tisku je až 20 stran za minutu13.

Bez starostí

Můžete být bez obav, protože všechny černobílé tiskárny EcoTank 
mají záruku na jeden rok nebo 100 000 stran, kterou lze v případě 
registrace produktu prodloužit na tři roky. Platí smluvní podmínky7.

SBOHEM TONEROVÉ KAZETY

Ušetřete až

90 % nákladů 
na inkoust17

1
lahvička s inkoustem

=
Až 5 laserových 

tonerových kazet17



EcoTank M2120

Cenově dostupná černobílá 
tiskárna 3v1 formátu A4 
s připojením Wi-Fi Direct
LCD displej s úhlopříčkou 3,7 cm

EcoTank M1120, M1100

Rychlá černobílá tiskárna formátu A4
M1100 – pouze připojení USB
M1120 – Wi-Fi Direct

Řada 110
Dodává se s lahvičkou 

pro černobílý tisk 

Řada 110
Dodává se s lahvičkou 

pro černobílý tisk 

                                  MALÉ 
KANCELÁŘE A FIRMY
Černobílé tiskárny pro 



EcoTank M1170

Rychlá černobílá tiskárna formátu A4
s připojením Wi-Fi Direct a Ethernet
Podavač papíru na 250 listů
s předním plněním
Automatický oboustranný tisk
Model M1180 je vybaven podporou PCL. Řada 110

Dodává se se 2 lahvičkami 
pro černobílý tisk 

EcoTank M2170

Rychlá černobílá tiskárna 3v1 formátu A4
s připojením Wi-Fi Direct a Ethernet
LCD displej s úhlopříčkou 3,7 cm
Zásobník papíru na 250 listů
Automatický oboustranný tisk

Řada 110
Dodává se se 2 lahvičkami 

pro černobílý tisk 

EcoTank M3170

Rychlá černobílá tiskárna 4v1 formátu A4
s připojením Wi-Fi Direct a Ethernet
Automatický oboustranný tisk
Dotykový displej 6,1 cm
Automatický podavač dokumentů
Model M3180 je vybaven podporou PCL.

Řada 110
Dodává se se 2 lahvičkami 

pro černobílý tisk 





M1100 M1120 M1170 M2120 M2170 M3170

Funkce Tisk Tisk Tisk Tisk, skenování, 
kopírování

Tisk, skenování, 
kopírování

Tisk, skenování, 
kopírování, faxování

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem4 5 000 5 000 11 000 5 000 11 000 11 000

Technologie tiskové hlavy Epson Heat-Free Micro Piezo Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo PrecisionCore PrecisionCore 

Výtěžnost vyměnitelných lahviček s inkoustem4 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

Rychlost tisku (str./min)13 15 15 20 15 20 20

Barevný LCD displej – – – 3,7 cm 3,7 cm 6,1 cm
Dotykový displej

Manipulace s papírem 150 listů
přední plnění

150 listů
přední plnění

250 listů
přední plnění

150 listů
přední plnění

250 listů
přední plnění

250 listů
přední plnění

Automatický oboustranný tisk – – • – • •

Automatický podavač dokumentů – – – – – •

Wi-Fi®/Wi-Fi Direct – • • • • •

Ethernet – – • – • •

Epson Connect8 – • • • • •

Apple AirPrint11 – – – • • •

Standardní záruka 1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

ŘADA ČERNOBÍLÝCH TISKÁREN



Součástí balení 
je inkoust 
pro tisk až

11 000
stran4

M1100 M1120 M1170 M2120 M2170 M3170

Funkce Tisk Tisk Tisk Tisk, skenování, 
kopírování

Tisk, skenování, 
kopírování

Tisk, skenování, 
kopírování, faxování

Výtěžnost dodaných lahviček s inkoustem4 5 000 5 000 11 000 5 000 11 000 11 000

Technologie tiskové hlavy Epson Heat-Free Micro Piezo Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo PrecisionCore PrecisionCore 

Výtěžnost vyměnitelných lahviček s inkoustem4 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

Rychlost tisku (str./min)13 15 15 20 15 20 20

Barevný LCD displej – – – 3,7 cm 3,7 cm 6,1 cm
Dotykový displej

Manipulace s papírem 150 listů
přední plnění

150 listů
přední plnění

250 listů
přední plnění

150 listů
přední plnění

250 listů
přední plnění

250 listů
přední plnění

Automatický oboustranný tisk – – • – • •

Automatický podavač dokumentů – – – – – •

Wi-Fi®/Wi-Fi Direct – • • • • •

Ethernet – – • – • •

Epson Connect8 – • • • • •

Apple AirPrint11 – – – • • •

Standardní záruka 1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran

1 rok nebo 
100 000 stran





1. K 31. březnu 2023. IDC, Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker, dodávky ve 2. čtvrtletí 2022 až 1. čtvrtletí 2023, 
publikováno v 1. čtvrtletí 2023. 2. K 31. lednu 2024. Celkový objem prodeje tiskáren s inkoustovým tankovým 
systémem Epson od uvedení na trh v roce 2010 podle interních údajů společnosti Epson o dodávkách. 3. Uvedené 
výtěžnosti jsou extrapolovány na základě Epson originální metodiky při tiskové simulaci testovacích vzorů dle normy 
ISO/IEC 24712 nebo 29103. Uvedené výtěžnosti NEJSOU stanoveny dle normy ISO/IEC 24711 nebo 29102. 
Uvedené výtěžnosti se mohou lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech, typu použitého papíru, frekvenci 
tisku a podmínkách provozního prostředí, jako je například okolní teplota. Při prvotním nastavení tiskárny může 
být využito určité množství inkoustu k naplnění trysek tiskové hlavy, takže výtěžnost zaváděcí sady inkoustů je 
nižší. 4. Uvedené výtěžnosti jsou stanoveny na základě originální metodiky společnosti Epson při tiskové simulaci 
testovacích vzorků dle normy ISO/IEC 19752. Uvedené výtěžnosti NEJSOU stanoveny dle normy ISO/IEC 24711. 
Uvedené výtěžnosti se mohou lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech, typu použitého papíru, frekvenci 
tisku a podmínkách provozního prostředí, jako je například okolní teplota. Při prvotním nastavení tiskárny může být 
využito určité množství inkoustu k naplnění tiskové hlavy, takže výtěžnost zaváděcí sady inkoustů může být nižší. 
5. Na základě výpočtů společnosti Epson spotřebitelské domácí a domácí kancelářské tiskárny Epson EcoTank 
spotřebovávají méně energie ve srovnání s průměrnou spotřebou 5 nejprodávanějších barevných multifunkčních 
barevných laserových tiskáren formátu A4 s rychlostí 1–20 str./min v Evropě (IDC, Quarterly Hardcopy Peripherals 
Tracker, dodávky v roce 2022, publikováno ve 2. čtvrtletí roku 2023. Použité hodnoty příkonu jsou zveřejněné 
v oficiálních specifikacích výrobců 6. Na základě objemu tisku 100 stran A4 za měsíc a nejnižší výtěžnosti získané 
z přiložené sady inkoustů. Nezahrnuje fotografie a obchodní modely. 7. Platí smluvní podmínky. Pro podrobné 
informace o záruce přejděte na stránku o výrobku na místních webových stránkách společnosti Epson. 8. Mobilní 
tisková řešení vyžadují bezdrátové a/nebo internetové připojení k tiskárně. Seznam tiskáren s podporou Epson 
Connect, kompatibilních zařízení, aplikací a způsobů připojení najdete na webu www.epson.eu/connect 9. Na 
základě Epson výpočtů průměrná úspora nákladů na stránku a průměrný počet inkoustových kazet potřebný 
k tisku stejného počtu stránek jako Epson EcoTank lahviček s inkoustem „101" a „103". Srovnání průměrné 
výtěžnosti (tisk na papír A4 podle testovacího vzorku ISO/IEC 24712) pomocí lahviček řady EcoTank 101 a 103 
a originálního spotřebního materiálu (IDC, Hardcopy Peripherals Consumables Tracker, dodávky v roce 2021, 
publikováno v 1. čtvrtletí 2022) používaného 10 nejprodávanějšími tiskárnami formátu A4 s inkoustovými kazetami 
v České republice, Maďarsku a Polsku (IDC, Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker, dodávky v roce 2021, 
publikováno v 1. čtvrtletí roku 2022). Náklady na stránku jsou vypočítány vydělením příslušné průměrné prodejní 
ceny lahvičky / inkoustové kazety sledované IDC výnosem. 10. U modelů L3550, L3560 a L5590 je poměrem 
množství recyklovaného plastu k celkové hmotnosti plastových součástí zařízení. Množství recyklovaného obsahu 
a recyklovaného materiálu se liší v závislosti na modelu, době výroby a místě. Uvedené množství představuje 
ekvivalentní hmotnost podílu recyklovaného plastu (30 % celkového obsahu plastu, 750 g) použitého při výrobě 
modelů L3550, L3560 a L5590. Množství recyklovaného obsahu a recyklovaného materiálu se liší v závislosti na 
modelu, době výroby a místě. 11. Tiskárny s podporou technologie AirPrint jsou kompatibilní s modely iPhone 4s 
a novějšími, iPad 2 a novějšími, všemi modely iPad Air a iPad mini, 5. generací iPod touch s nejnovější verzí systému 
iOS a Mac s nejnovější verzí systému OSX 12. Testovací podmínky najdete na stránce www.epson.eu/testing. 13. 
Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující průměrnou hodnotu ESAT z test kancelářských zařízení 
při standardním jednostranném tisku. Pro více informací navštivte www.epson.eu/testing. 14. Počet vytištěných 
stran vychází z nejvyšších nákladů na tisk jedné strany pro řady lahviček s inkoustem Epson 112. Náklady na tisk 
jedné strany se počítají ze součtu doporučené maloobchodní ceny lahviček s inkoustem cyan, magenta a yellow 
u barevného tisku a z doporučené maloobchodní ceny lahvičky s černým inkoustem u černobílého tisku vydělené 
deklarovanou výtěžností. Doporučené maloobchodní ceny jsou z března 2024. 15. Metoda měření výstupu první 
stránky (FPOT): ISO/IFC17829 test kancelářských zařízení; formát papíru A4. Průběžně se tiskne sada souborů 
Microsoft Word, Microsoft Excel a PDF (každá sada obsahuje 4 strany). Měření vychází z průměrné doby, za kterou 
první ze čtyř jednostranných výtisků opustí tiskárnu. Měření začíná stisknutím tlačítka tisku a končí ukončením 
výstupu první strany sady.   16. Na základě výpočtů společnosti Epson: průměrná úspora elektřiny při použití řady 
černobílých tiskáren Epson EcoTank Mono ve srovnání s 20 nejprodávanějšími černobílými laserovými tiskárnami 
s kazetami s rychlostí 1–20 str./min v České republice, Maďarsku, Polsku a Turecku (IDC, Quarterly Hardcopy 
Peripherals Tracker, dodávky v roce 2020, publikováno v 1. čtvrtletí roku 2021). Srovnání je založeno na průměrné 
spotřebě elektřiny při tisku/kopírování. Srovnávaný příkon vychází z oficiálních specifikací udávaných výrobcem. 
17. Na základě výpočtu společnosti Epson: průměrná úspora nákladů na tisk stránky a průměrný počet zásobníků 
toneru potřebný k tisku stejného počtu stránek jako při použití lahviček s inkoustem Epson EcoTank 110. Srovnání 
průměrné výtěžnosti (tisk na A4 dle ISO/IEC 19752) pomocí lahviček řady EcoTank 110 a výtěžnosti originálního 
spotřebního materiálu (IDC, Hardcopy Peripherals Consumables Tracker, dodávky v roce 2020, publikováno 
v 1. čtvrtletí 2021) používaného 20 nejprodávanějšími černobílými laserovými tiskárnami 1–20 str./min v České 
republice, Maďarsku, Polsku a Turecku (IDC, Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker, dodávky v roce 2020, 
publikováno v 1. čtvrtletí roku 2021). Náklady na stránku jsou vypočítány vydělením příslušných tržeb z prodeje 
lahviček/kazet a celkové výtěžnosti prodejem jednotek. Náklady na stránku jsou vypočítány vydělením příslušné 
průměrné prodejní ceny lahvičky / inkoustové kazety sledované IDC výnosem. Apple, iPhone, iPad, iPad Air, iPad 
Mini, iPod Touch, Mac a OS X jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. 
AirPrint je ochranná známka společnosti Apple Inc. iOS je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka 
společnosti Cisco v USA a jiných zemích a je používána na základě licence. Wi-Fi a Wi-Fi Direct jsou registrované 
ochranné známky společnosti Wi-Fi Alliance®.

https://www.epson.eu/testing
https://www.epson.eu/testing
https://www.epson.eu/connect


Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz/contact-us

A
18

33
1_

C
S

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím 
společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

https://www.epson.cz/contact-us
https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/
https://www.epson.cz

